

BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL



Núm. 127 Martes 6 de julio de 2021 Pág. 6158

SECCIÓN SEGUNDA - Anuncios y avisos legales convocatorias de Juntas

4983 VIZCAÍNA INICIATIVAS CULTURALES, S.A.

Por acuerdo del Consejo de Administración, de fecha 30 de abril de 2021, se convoca a los accionistas de esta sociedad a la Junta General, que se celebrará con el carácter de ordinaria, en primera convocatoria, en el domicilio social de Bilbao (Bizkaia), Plaza del Museo, 1, 6.º, a las 11 horas del próximo día 10 de agosto de 2021 y, en su caso, en segunda convocatoria, el día 11 de agosto de 2021, en el mismo lugar y hora, para tratar sobre los asuntos contenidos en el siguiente

Orden del día

Primero.- Aprobación de las Cuentas Anuales y la aplicación del resultado del ejercicio 2020, cerrado el 31 de diciembre de 2020, así como de la gestión del Consejo de Administración.

Segundo.- Renovación del Consejo de Administración.

Tercero.- Redacción y aprobación del Acta de la Junta.

Se informa a los señores accionistas del derecho que les asiste de examinar, en el domicilio social, el texto íntegro de dicha documentación, y de pedir la entrega o envío gratuito de la misma.

Bilbao, 30 de junio de 2021.- El Presidente del Consejo de Administración, Carlos Chavarri Rodríguez-Eguren.

ID: A210042245-1